
Proč zvolit právě X-REVO?

SPOLEHLIVÉ “SPLIT”

Provozní režimy chlazení i vytápění
Optimální poměr cena/výkon
Moderní design a tichý provoz

Zajistí komfort po celý rok - chladí i topí !!!

IVAR.X-REVO
09-24 SINGLE
18D DUAL
24T TRIAL

KLIMATIZACE

Modely Single, Dual, Trial a na vyžádání i Multisplit
Široké možnosti ovládání a připojení příslušenství



TRIALSINGLE

tepelná výměna vzduch-vzduch
skládá se z vnitřní a venkovní jednotky

ekologické chladivo R32
ovládání funkcí dálkovým ovladačem
displej pro zobrazení teplot a funkcí

provozní rozsah pro chlazení -15 až +43 °C
provozní rozsah pro vytápění -20 až +24 °C

Energetická třída A+  nebo A++

topný výkon 2,4 - 5,8 kW
SEER 6,5 - 7,7

chladicí výkon  2,6 -6,9 kW
IVAR.XREVO-09-12-18-24

SCOP 4,4 - 4,6

Standardní jmenovité podmínky chlazení: pokojová teplota 27 (19) °C; venkovní teplota 35 °C

DUAL
IVAR.XREVO-18D

IVAR.XREVO-24T

chladicí výkon  4,9 kW
SEER 7,1

topný výkon 5,0 kW
SCOP 4,6

Energetická třída A++

chladicí výkon  7,0 kW
SEER 6,5

topný výkon 5,8 kW
SCOP 3,9

Energetická třída A++/A

Standardní jmenovité podmínky vytápění: pokojová teplota 20 °C; venkovní teplota -10 °C
Podrobné charakteristiky naleznete v technickém listu.

SPLITOVÉ KLIMATIZACE
INVERTER IVAR.XREVO



Možnost připojení
dalších příslušenství!
ON/OFF kontakt, detektor kouře...

Možnost nastavení časového
spuštění nebo vypnutí

klimatizace a další režimy:

Možnosti ovládání
Klimatizace se ovládají dálkovým ovladačem,
případně lze objednat nástěnný termostat nebo
Wifi ovladač pro ovládání z chytrého telefonu
určenou aplikací.

Tichý a účinný provoz
Protože je kompresor umístěn ve venkovní
jednotce, vnitřní jednotky IVAR.XREVO zajišťují
opravdu tichý a účinný provoz.

Ekologické chladivo
Uzavřený chladicí okruh všech klimatizací
IVAR.XREVO je naplněn chladivem R32, které je
šetrné k životnímu prostředí (GWP = 675).

Příjemné vnitřní klima
Díky možnosti nastavení clony pro výstup vzduchu
je zajištěno optimální proudění vzduchu v celé
místnosti v režimu chlazení i vytápění - viz obr. níže.

AUTO

NOČNÍ REŽIM

Kromě funkcí
CHLAZENÍ,
VYTÁPĚNÍ,

ODVLHČOVÁNÍ
A VĚTRÁNÍ:

TICHÝ

SUPER



Kontaktujte nás pro vytvoření nabídky!

www.ivarcs.cz
+420 315 785 211-2

SNADNÁ INSTALACE

info@ivarcs.cz

Držáky na stěnu standardní
součástí dodávky. 
Případně, možnost objednání
instalačního boxu pro vnitřní
jednotku nebo střešního
uchycovacího modulu pro
venkovní jednotku.

PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA
U jednotek je nutné pravidelně
kontrolovat a čistit vzduchové
filtry, aby byl zajištěn čistý a
zdravotně nezávadný přívod
vzduchu.


